

Dodatok č.1
k Zmluve o dielo č.1..... zo dňa 03.11.2023

Článok č. 1
ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ

Názov: **Obec Záhor**
Sídlo: **Obecný úrad Záhor 121, 072 53**
IČO: **00326038**
DIČ: **2020752492**
Kontaktná osoba : **Marián Hric, starosta obce**
tel. č. kontaktnej osoby: **056 / 659 02 10**
e-mail kontaktnej osoby: **ocu.zahor@lekosonline.sk**

1.2 Zhotoviteľ:

Názov organizácie : **TRANS – DACH s.r.o.**

Adresa: **Tibavská 23, Sobrance, 073 01**
Zastúpený: **Rastislav Čertan**
bankové spojenie: **Slovenská sporiteľňa**
číslo účtu: **SK03 0300 0000 0050 7257 9253**
IČO: **45497451**
IČ DPH: **SK2023018888**
Tel.: **0908 165 624**
e-mail: **transsachs.r.o@gmail.com**

Článok č. 2 VÝCHODISKOVÉ PODKLADY

- 2.1 **Názov zákazky: „Prednáškový sál - havarijný stav.“**
Miesto dodania: Obec Záhor, k. ú. Záhor, parcela registra C-KN č.161, súp. číslo 23.
- 2.2 Predmetom Dodatku č.1 sú práce navyše.

Článok č.3 ČAS PLNENIA

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo zrealizuje (ukončí) riadne a včas **do 31.07.2024.**

Článok č. 4

- 4.1 Cena prác navyše je : **7 892,67 € - bez DPH**, k cene bude pripočítaná DPH
20% : **1 578,53 €**
Cena s DPH: **9 471,20 €**

Článok č.5 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 5.1 Tento Dodatok č.1 podlieha podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinnému zverejneniu.
Zhotoviteľ berie na vedomie povinnosť Objednávateľa na zverejnenie Dodatku č.1 ako aj jednotlivých faktúr vyplývajúcich z tohto Dodatku č.1 a svojim podpisom dáva súhlas na jeho zverejnenie v plnom rozsahu.
- 5.2 Ostatné body Zmluvy o dielo sa nemenia.
- 5.3 Tento Dodatok č.1 je vyhotovený v troch rovnopisoch. Objednávateľ obdrží dva a zhotoviteľ obdrží jeden rovnopis.

Záhor dňa 25.03.2024

Záhor dňa 25.03.2024

Objednávateľ:

.....
Marián Hric, starosta obce

Zhotoviteľ:

.....

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 10-dodatok
Stavba: Prednáškový sál - havarijný stav

JKSO:
Miesto: Záhor

KS:
Dátum: 22.3.2024

Objednávateľ:
Obec Záhor

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TRANS - DACH s.r.o.

IČO: 45497451
IČ DPH:

Projektant:
mmm projects s.r.o., Lekárovce 78

IČO: 50 241 451
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	7 892,67
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	7 892,67
---------------------	-----------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	7 892,67	1 578,53

Cena s DPH	v	EUR	9 471,20
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

22.3.2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

25.03.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 10-dodatok

Stavba: Prednáškový sál - havarijný stav

Miesto: Záhör

Dátum: 22.03.2024

Objednávateľ: Obec Záhör

Projektant: mmm projects, s.r.o.

Zhotoviteľ: TRANS - DACH s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	7 892,67	9 471,20
Objekt1-dodatok	SO 01 - Prednáškový sál - práce navyiac	7 892,67	9 471,20
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		7 892,67	9 471,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prednáškový sál - havarijný stav

Objekt:

Objekt1-dodatok - SO 01 - Prednáškový sál - práce navyac

JKSO:

Miesto: Záhor

KS:

Dátum: 22.03.2024

Objednávateľ:

Obec Záhor

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TRANS - DACH s.r.o.

IČO:

45497451

IČ DPH:

Projektant:

mmm projects s.r.o., Lekárovce 78

IČO:

50241451

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 892,67
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	7 892,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	7 892,67	20,00%	1 578,53

Cena s DPH v EUR 9 471,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

21.3.2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

25.03.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prednáškový sál - havarijný stav

Objekt:

Objekt1-dodatok - SO 01 - Prednáškový sál - práce navyše

Miesto:

Záhor

Dátum:

22.03.2024

Objednávateľ:

Obec Záhor

Projektant:

mmm projects, s.r.o.

Zhotoviteľ:

TRANS - DACH s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	7 892,67
783 - Nátery	375,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 517,67
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	173,46
713 - Izolácie tepelné	1 128,72
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 565,39
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	412,60
784 - Maľby	1 237,50
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 892,67

ROZPOČET

Stavba:

Prednáškový sál - havarijný stav

Objekt:

Objekt1-dodatok - SO 01 - Prednáškový sál - práce naviac

Miesto: Záhör

Dátum: 22.03.2024

Objednávateľ: Obec Záhör

Projektant: mmm projects, s.r.o.

Zhotoviteľ: TRANS - DACH s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 892,67
D 783			Nátery				375,00
1	K	783617100.S	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby bielej 2x lakovaním - morenie a lakovanie schodiska	ks	1,000	375,00	375,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				7 517,67
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				173,46
2	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany	m2	99,630	1,12	111,59
3	M	283230007400.S	Parotesná PE fólia š. 1,5 m zosilnená výstužnou mriežkou 6x8 mm, pevnosť 250 N/5 cm	m2	114,575	0,54	61,87
D 713			Izolácie tepelné				1 128,72
4	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	99,630	2,20	219,19
5	M	631440042000	Doska ISOVER UNI 10, 100x600x1200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre, stropy, podhľady	m2	101,623	8,95	909,53
D 763			Konštrukcie - drevostavby				4 565,39
6	K	763138311.S	Podhľad SDK na oceľovú konštrukciu, doska protipožiarna DF 2x12.5, upevnenie na závesoch	m2	99,630	39,50	3 935,39
7	K	763161680.S	Montáž SDK zapustené svietidlá	ks	12,000	15,00	180,00
8	M	348130002200.S	LED panel LPL 215, 24W	ks	12,000	18,75	225,00
9	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	100,000	2,25	225,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				412,60
10	K	767911129.S	Oprava vonkajšieho oplatenia	m	20,000	20,63	412,60
D 784			Maľby				1 237,50
11	K	784451372.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, tónované ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnny podklad výšky nad 3,80 m	m2	250,000	4,95	1 237,50